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DIRETORIA SISTEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO - EDITAL 77/2019

A Comissao Local de Execucao do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de Educacgéao a
Distancia, instituida pela Portaria n° 1.318 de 23/09/2019, torna publico o RESULTADO
PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO, referente ao Edital n° 77/2019.

Art. 1° A Relacao Proviséria das Bancas de Validagao encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2° Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorréncia (AC), conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.

Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso podera fazé-lo, por meio de
formulario especifico disponivel no Anexo V do Edital n® 77/2019, disponibilizado na pagina
eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado a DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até as 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4° A publicagdo da Homologacao do Resultado Final das Bancas de Validagao sera
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na pagina eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5° O sorteio publico acontecera nos dias 04, 05 e 06 de marco de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrbnico desenvolvido para a Rede Federal de Educacao Profissional,
Cientifica e Tecnoldgica.

POLO: MARECHAL CANDIDO RONDON

‘ INSCRIGAO ‘ NOME ‘ COTA | oo, | siTuagAo ‘
9598024488 ADRIANA LEMOS 8 - DEFERIDO
8508257978 ADRIANA RIBEIRO DA COSTA 8 - DEFERIDO
4674997895 ADRIANE DUMKE SACKMANN 4 AC AUSENTE
3473479631 ADRIANO SOUZA 6 AC AUSENTE
8933456325 ADRIELE SAMARA GOSSLER ENDLER 4 AC AUSENTE
8608760778 ALAN OLSEN 4 AC AUSENTE
4215764033 ALESSANDRA THAILYNE RIBEIRO 8 AC AUSENTE
8016986727 ALESSON RODRIGO WICKERT 8 AC AUSENTE
9480642841 ALEXANDRE OESTREICH 4 AC AUSENTE
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1251594853
1186232656
210555211
2791400789
13639703
6372896388
2134475317
3512446270
9333067484
7729112042
9105829654
9475310083
3596824265
1717124630
6253235550
9599689067
5993556802
3866907367
6242093165
53101507
2134274872
4594451160
2682554476
7265716382
121377265
8941401820
2292692023
4821630847
7488645626
780754373
4716710409
7121902175

202145052
6585297150
4312658699

7828670185
244263079

ALINE DE MATTES RODRIGUES
ALISSON RAFAEL NUNES DE OLIVEIRA
AMALIA GONGALVES DE SOUZA
ANDERSON AMARAL

ANDREIA AULER DE MORAES
ANDRESSA GODOY

ANDRESSA ALBERTINA FINGER
ANDRESSA MIRELE SBRUZZI CAVALCANTE
ANGELICA KNAPP

ANGELICA JOSEANE DE CASTILHO
ANGEéLICA JOSEANE CASTILHO
BERENICE APARECIDA CRUPZACKI
BRUNA SOTT SCHEUER

BRUNA LETICIA ZANELLA BERWIG
BRUNA THAIANA SILVA MARTINS CARVALHO
BRUNO OLIVEIRA RICIERI

BRUNO STOPASSOLI

BRUNO AMARAL DE SOUZA
CAMILA LOPES CANA VERDE
CARLA JORIS

CAROLINE KOTTERS

CAROLINE DALLA COSTA

CELSI KOGICK

CHAIANE ALVES

CHARLES ERNANI BAST

CILENE ROSA DA SILVA ARAUJO
CLARICE FENNER

CLAUDEMIR VEDOVATO

CLEOMAR BAUMGARDT

DANIELA FRANZMANN
DANIELA DA SILVA BURNIER
DANIELLE ANDRESSA SCHULZ

DAVI FRANCISCO DA SILVA
DEISY DA SILVA DOS SANTOS
DIEGO BUENO DA SILVA

DIEGO LANGER DOS SANTOS
EDUARDO BRUNNER SANTOS DO NASCIMENTO
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1554052961
8779720124
2148090790
1459847475
5768372530
5937639549
8252758650
6405602366
5596016888
9018661154
8458402745
1383236425
3547097495
6401280166
9350407995
3316537403
1812301163
1461901473
9156811247
5255700929
9691121647
1240902789
3051861757

792192861

996851546
7200129793
8188092178
9886054258

777134504

221946705
8069630847
8489387726
7064925366
1874996171
8797425222
8046902557

ELIANARA NOeé

ELIANE EUGéNIA PECH

ENGREDIH SANTOS ALONSO

ENZO PIVA

EWERSTON FELDER

FATIMA HALMENSCHLAGER
FELIPE AUGUSTO SILVA DE MORAIS
FERNANDA RAULINO NOGUEIRA
FERNANDA KYROLINE
FERNANDA SANTOS DE ANDRADE
FERNANDO TRAJANO DE OLIVEIRA
FLAVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA
FRANCIELE HENZ MALDANER
FRANCIELI MONTOIA

GABRIELA MELISSA

GABRIELY CLOSS

GABRIELY LAGEMANN FRUET
GLACI KUNTZEL WUNDRAK
GRAZIELA KUNTZ

GUILHERME BIESEK

GUSTAVO WAILAND

HEDLLEY GUSTAVO CARNIEL MANN
HELEN BRITO

HENRIQUE LUIZ CORTE

IGOR KASULKE

INéS CRISTIANE GAUER

ISMAEL CRISTINO DOS SANTOS
ISMAEL ANGELO DA SILVA

IVETE REJANE ALTENHOFEN
JACIANE BUNZEN DA SILVA

JAIANE HONORATO

JAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS
JAICE RAQUEL BARAUNA QUEIROZ
JANETE MARTINS

JANICE FIORI

JAQUELINE SHERMAN
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1412662046
1098428150
5058968601
7166540442
9531220226
3118268372
8556134679
5767663687
7433702937
6657236659
4890445791
6288344193
3319903575
3662350198
4560964152
6269193631
2034513772
3324924286
3897548634
6766740496
4286754354
4954547687
8590733208
7187388428
6518077823
2910477823
3400924240
7705004512
8748819904
8850014621
1549969468
3908213090
6862819376
6941302369
3164443971
1845507556

JAQUELINE IAPP

JEFERSON STEIN

JELI VON MUHLEN WISSMANN
JENIFER CAVALI

JESSICA REGINA

JESSICA FERREIRA DA SILVA
JéSSICA CELZLEIN
JHENIFER CAMILA DE JESUS NUNES
JHESSICA ALINE SILVA DE SOUZA
JOICE SIQUEIRA DA SILVA
JORGE LUIS ALBANO

JOSIANE KRUGER

JUCIANE TOMIMITSU

JUNIOR TRINDADE

LAIRTON FINCKE
LAISVANI DE OLIVEIRA LIMA
LARISSA LORENA GOMES DOS SANTOS
LEIDE DAIANA

LEIDIANE QUOOS

LEILANI MACHADO

LILIAN MOENSTER DA SILVA BENASSI
LOUISE SCHERER

LUANA ULLRICH

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA MILOZO
LUCIANA VIEIRA DO PRADO
LUCIANA DICK DICK

LUCIANE OESTREICH

LUIZ RAMOM REBELO

LUIZA HAAB

LUZIA DE SOUZA DIAS

MARCIA RAMBO DE LIMA

MARCIA ANITA PANDOLFI

MARCIO SCHMIDT

MARCOS AQUINO SCHWINGEL
MARCOS BRAMBILA
MARCOS DA SILVA
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1670110907
9750354702
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6946744891
9135769185
1819111642
6548192852

679752265
1327267970
2190475615
6745318375
4380776807
1735103324
6700053623
5759541577
3580603371

106124774
5638816701
1398431932
4637442632

640086102
5314651776
5101102160
4432818833
4260956197
4296938754
4336513328
5266014332
2585868591
9765278501
3146984600
2414221849
6891977676
6732956425
1638440859

MARIA EDUARDA QUEIROZ TRAMONTIN

MARIANA CAVALCANTI BORGES
MARLI DILLENBURGER

MARLI BARBINA VENTURA
MATHEUS SCHRODER

MATHEUS PETRY

MAYARA PAZDZIORA

MICHELE ALVES MIRANDA

NEUSA DUMMER

NEUSA LIAMAR DA SILVA

NICOLE PETRY

NILVA PINTO DA CUNHA

PABLO DIAS DE MORAES

PATRICIA GON¢cALVES GOMES
PATRICIA LUCENA DE SOUSA
PATRIKE WILLIAN DA SILVA

PAULO VICTOR HAHN SIQUEIRA
RAFAELA KOIWASKI

RIZIA KATIANE DE OLIVEIRA FRANGA
ROBERTO DOS SANTOS
ROSELAINE WIESENHUTTER FREIRE
ROSELENE WEIDMANN

ROSEMERY GARCIA BAMBERG
ROSICLEIA MARTINIS DOS SANTOS
RUBIA MARA WEIDLICH

RUBIANA KAUANA TEODORO
SAMUEL HERNANDES SANCHES
SANDRA VORPAGEL

SANDRA OLIVEIRA

SARA SENA DE ANDRADE ANDRADE
SCHAIANE TEN CATEN DOS SANTOS
SIMONE SILVA

SOELI DE SOUZA GRUNEWALD
SOLANGE DE SOUZA FENNER
STEFANY ARAUJO

SUANE CAMILA DA COSTA
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9386605818
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6908107568

TAIMARA GRUTZMANN

TANIA FOSCH

TATIANE MONTOIA

TAUANA GRENZEL

THAINARA BONFIM DA SILVA
THAIS ALMEIDA BEZERRA DA SILVA
THALIS WATTHIER

VAGNER FREITAG

VALDECIR MARIANO DOS SANTOS
VANESSA LENTZ
VANESSA PAULA ROCKEMBACK

VERIDIANA CAROLINE SCHREIBER DE OLIVEIRA

WALLYSON AVANCINI
WALMIR ANTONIO JOHANN
WILSON PACHECO
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